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Gaveesken er svært anvendelig som en hverdagslig gave når 
du skal på besøk, som en flott matgave til jubileer og store 
anledninger, eller til ditt eget hjem. Gaven er ment å gi gode 
matopplevelser, spennende sammensetninger av smaker og en 
samling tradisjon og håndverk fra norske matskattprodusenter.

Solbærsyltetøy: Framstilt av 60g solbær per 100g ferdig 
produkt. Tilsatt sukker per 100g: 29g. Straumpølse: Per 100g 
vare anvendt: 134g kjøttråvarer av storfe og svin. Pakket i 
beskyttende atmosfære.

Straumpølse fra Inderøy Slakteri er røkt på bøkeflis og har et 
nydelig klassisk smaksbilde, med grovhakket og tydelig struktur. 
Gangstad Camembert plasseres medium på skalaen for både 
fyldighet og skarphet. Den er en mild hvitskimmelost som 
smelter på tungen, om den varmes i stekeovn eller serveres 
temperert. Solbærsyltetøy fra Røyland gård smaker av norsk 
sommer. Kombinasjonen av produktene gir en fest av et fat, 
perfekt til en lun hjemmekveld, som en del av et festbord eller 
som smakfull snacks.

  

 Fasthet  Fyldighet  Skarphet

En lekker gaveeske til noen du er glad i, der håndverk 
og tradisjon, kvalitet og smak spiller hovedrollen. 
Camembert i skål er ypperlig til steking fra Gangstad 
Gårdsysteri, Straumpølse av svin- og storfekjøtt røkt på 
bøkeflis fra Inderøy Slakteri, og et friskt og passe søtt 
solbærsyltetøy fra Røyland Gård. Kombinasjonen av 
produktene er perfekt til en lun hjemmekveld, som en 
del av et festbord, eller som smakfull snacks, satt 
sammen av tre av Norges fremtredende 
lokalmatprodusenter. Hver for seg har de høstet heder 
og ære for sine produkter og med denne gavepakken 
ønsker de å dele sin lidenskap for ekte norsk matkultur, 
der de ønsker å inspirere til uforglemmelige måltider.

Gaveesken er et samarbeid med lokalmatprodusenter fra 
Inderøy i Trøndelag og Engesland i Indre Agder. Pakken 
inneholder Straumpølse, solbærsyltetøy og camembert i skål. 
Straumpølse er en bøkerøkt spekepølse av svin- og storfekjøtt. 
Den er laget på gamle håndverkstradisjoner med optimal 
røyking og modning. En unik sammensetning av krydder og 
urter gir en delikat spekepølse med nydelig smak og konsistens, 
så god at den har blitt kåret til Norges beste spekepølse. 
Gangstad er en pioner og etablerte Norges første autoriserte 
gårdsysteri på egen kumelk. På Gangstad benyttes gårdens 
egen melk til å lage noen av verdens beste oster. Gangstad 
Camembert er en myk hvitskimmelost som kommer i en 
dekorativ keramikkskål, som den kan varmes i. Skålen kan 
gjenbrukes. Røylands solbærsyltetøy er laget av norske solbær. 
På Røyland Gård produseres syltetøy og geleer utelukkende av 
norske rene råvarer. En stor prosent frukt og bær, rørsukker 
som søtning og fravær av konserveringsmidler, gjør produktene 
til en opplevelse å ha som tilbehør når den beste maten 
serveres, og som et bedre alternativ når hverdagsmaten står 
foran familien.
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